
ZARZĄDZENIE NR 5/2013
STAROSTY POLKOWICKIEGO

z dnia 4 lutego 2013 r.

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w Placówce Socjalizacyjnej „Skarbek” w Polkowicach w roku 2013 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej (Dz.U. 
Nr 149, poz. 887 i Nr 288, poz. 1690, z 2012 r. poz. 579 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówce Socjalizacyjnej 
„Skarbek” w Polkowicach, przy ul. Browarnej 1 w roku 2013 w wysokości 3.644,49 zł (słownie: trzy tysiące 
sześćset czterdzieści cztery złotych i czterdzieści dziewięć groszy). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Starosta Polkowicki:
M. Tramś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 lutego 2013 r.

Poz. 798


		2013-02-05T11:18:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




